Universidade de Brasília
Decanato de Ensino de Graduação – DEG

Coordenação de Ensino de Graduação a Distância

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA/FUB

COORDENAÇÃO DE ENSINO DE GRADUAÇÃO A DISTÂNCIA

RESULTADO DA SELEÇÃO DE TUTORES A DISTÂNCIA

EDITAL Nº 06 DE 2013

A Universidade de Brasília (UnB), em parceria com os estados e municípios participantes do

Programa Universidade Aberta do Brasil (UAB), instituído pelo Ministério da Educação (MEC),

torna público o resultado da seleção de tutor a distância para atuar na disciplina Libras do

curso de Letras à distância da Universidade de Brasília.

Resultado da seleção de tutor a distância para a di sciplina Libras

Candidato  Classificação

Daniela Prometi Ribeiro  1º

Liege Gemelli Kuchenbecker 2º

Alliny de Matos Ferraz
Andrade

3º

Patrícia Tuxi dos Santos  4º

Elaine Chistina Furtado
Soares de Souza

5º

Raphael Pereira dos Anjos  6º

Wermerson Meira Silva  7º

Falk Soares Ramos Moreira  8º

Eduardo Felipe Felten 9º

Brasília – DF, 01 de abril de 2013.

Profa. Josenia Antunes Vieira                         Profa. Michelle Machado de Oliveira Vilarinho

Coordenadora Geral de Letras EaD                Coordenadora de Tutoria de Letras EaD